
 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.01.2012. 

 

 

& Vissirsnīgākie vēlējumi mūsu Universitātes janvāra jubilāriem:  

• 9.janvārī – vecākajai lietvedei Guntai Žindulei 
• 10.janvārī - Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes lektorei Antrai Alksnei 
• 11.janvārī- Dabas un sociālo zinātņu fakultātes lektorei Ērikai Ginterei 
• 11.janvārī – sētniecei Danutai Djakovai 
• 13.janvārī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes docentei Marinai 

Novikai 
• 14.janvārī – Dienesta viesnīcas administratorei Gintai Dzērvei 
• 14.janvārī – Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes lektorei Agritai Jankinai 
• 15.janvārī - Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes profesorei Alīdai 

Samusevičai 
• 17.janvārī – Studiju daļas vecākajai lietvedei Inesei Ansulei 
• 17.janvārī – Sabiedrisko attiecību daļas vadītājai Jevgenijai Skorajai 
• 20.janvārī – galvenajai grāmatvedei Agitai Jansonei 
• 21.janvārī – Zinātnes prorektorei Ievai Ozolai 
• 22.janvārī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektorei Intai Genesei 

– Plaudei 
• 24.janvārī – apkopējai Sandrai Millerei 
• 26.janvārī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektorei Aijai Abens 
• 26.janvārī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes prodekānei Intai 

Klāsonei 
• 26.janvārī – Studiju daļas vecākajai lietvedei Ausmai Klestrovai 
• 27.janvārī - Dabas un sociālo zinātņu fakultātes docentei Irinai Stradomskai 
• 29.janvārī - Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektorei Norai 

Vilmanei 
 
& 2011./2012. studiju gada pavasara semestrī Erasmus apmaiņas programmas 

ietvaros no Liepājas Universitātes dodas studēt 28 studenti:  
 
• Studiju programmas „Dizains” studentes Kristīne Kalva, Maija Barbare un Agnese 

Grīnberga dosies uz Leiria Politehnisko institūtu (Portugāle). 

• Studiju programmas „Tūrisma vadība” studentes Ieva Timmermane, Zane 
Staņeviče, Ieva Rozenbaha dosies uz Leiria Politehnisko institūtu (Portugāle), 
savukārt studente Jeļena Dudko uz Sakarya Universitāti (Turcija). 

• Studiju programmas „Jauno mediju māksla” students Valters Grišāns dodas uz 
Voldas Universitāti - koledžu (Norvēģija). 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.01.2012. 

 

• Studiju programmas „Komunikāciju vadība” studenti Zane Goldmane, Sintija 
Treimane, Kristaps Rukmanis dosies uz Voldas Universitāti - koledžu (Norvēģija) 
un studente Liene Segliņa uz Šmalkalden profesionālo Universitāti (Vācija).  

• Studiju programmas „Fizika” studenti Renāts Kozodajevs un Edgars Šomborovskis 
dosies uz Kipras Universitāti (Kipra). 

• Studiju programmas „Biznesa un organizāciju vadība” studentes Iluta Rimoviča, 
Līga Anskēviča un Elva Vaivare dosies uz Tehnoloģisko izglītības institūtu Sjerrā 
(Grieķija). 

• Studiju programmas „Skolotājs” studenti Lāsma Merca, Agnese Grandovska, 
Laura Ladupa dosies uz Profesionālās Izglītības Augstskolu Limburgā (Beļģija), 
savukārt students Matīss Mickus uz Politehnisko Santarem institūtu (Portugāle). 

• Studiju programmas „Ārējo sakaru vadība” studente Ieva Juzkiva dosies uz Matej 
Bel Universitāti (Slovākija), bet studente Jekaterina Šakura uz Sakarya Universitāti 
(Turcija). 

• Studiju programmas „Datorzinātnes” studenti Sintija Pelnēna un Egils Vernavs 
dosies uz Elblongas Augstskolu (Polija). 

• Studiju programmas „Vides un atjaunojamo energoresursu pārvaldība un 
inženierija” students Andris Kālis dosies uz Hedmarkas Universitāti-koledžu  
(Norvēģija). 

• Studiju programmas „Baltu filoloģija un kultūra” studentes Simona Dzirko un 
Agita Daškevica dosies uz Klaipēdas Universitāti (Lietuva). 

 
& Sakarā ar Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes ēkas (Kūrmājas prospektā 

13) remontu lekcijas un konsultācijas pārceltas uz Lielo ielu 14. Par izmaiņām 
lekciju sarakstā jāseko līdzi LAIS-ā. Plānots, ka studiju process Kūrmājas prospektā 
13 varētu atsākties ar pavasara semestri. 

 
& Š.g. 6. un 7.janvārī Liepājas Universitātē, 329.telpā norisinās ESF projekta 

„Vispārējās izglītības pedagogu tālākizglītība” programma „Pirmsskolas izglītības 
pedagogu profesionālo kompetenču pilnveide”. 

 
& Studiju programmas „Jauno mediju māksla” studente Māra bakalaura darba 

ietvaros izstrādā reprezentācijas īsfilmu par Liepājas Universitāti. Filmas pamats 

http://www.liepu.lv/lv/584/vides-un-atjaunojamo-energoresursu-parvaldiba-un-inzenierija
http://www.liepu.lv/lv/584/vides-un-atjaunojamo-energoresursu-parvaldiba-un-inzenierija
http://www.liepu.lv/lv/584/vides-un-atjaunojamo-energoresursu-parvaldiba-un-inzenierija
https://talakizglitiba.visc.gov.lv/visp/course/category.php?id=4


 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.01.2012. 

 

ir improvizācijas teātris, tādēļ lūgums informēt studentus un aicināt viņus 
piedalīties reprezentācijas video izstrādē. Pirmā tikšanās reize notiks š.g. 
10.janvārī plkst. 19.00 Kūrmājas prospekta 13 pagrabā. Par ierašanos ziņot, 
rakstot e-pastu: medne.mara@gmail.com vai zvanot – 26519563 

 
& 12.janvārī plkst. 14.00 LiepU Aktu zālē notiks Liepājas Universitātes darbinieku un 

mācībspēku kopsapulce „Darba vide un apstākļi, to ietekme uz darba rezultātu”. 
 
& Šī gada 12. janvārī plkst. 17.00 437.telpā norisināsies Liepājas Universitātes 

(LiepU) Mūžizglītības nodaļa populārzinātnisko lekciju cikla „Mazā akadēmija” 
lekcija „Mūzikas terapija dažādām saslimšanām” visiem interesentiem. Lekciju 
vada LiepU docente, Mg.muz., Mg.sc.sal. Mirdza Paipare. 

 
& 2012. gada 13. janvārī ar ASV vēstniecības atbalstu Liepājas Universitātē viesosies 

amerikāņu aktrise un dramaturģe Leslija Ora ar savu izrādi “Roku rokā”. Leslija 
Ora ir vājredzīga, un viņas izrāde palīdz izprast to, ka pasauli uztver cilvēki ar 
īpašām vajadzībām. Izrāde notiks angļu valodā. Pēc izrādes autore labprāt 
parunāsies ar auditoriju par iespaidiem. Izrāde notiks Lielā ielā 14, 427 telpā, 
pulksten 10.00 

 
& Š.g. 13.janvārī notiek Pedagoģijas un sociālā darba fakultātes izlaidumi. Plkst. 

13.00 norisinās studiju programmas „Sociālais pedagogs” un studiju programmas 
„Sociālais darbinieks” izlaidumi. Plkst. 15.00 norisinās studiju programmu 
„Vēstures un sociālo zinību skolotājs”, „Speciālās izglītības skolotājs” un 
„Pirmsskolas izglītības skolotājs” izlaidumi.  

 
& Liepājas Universitātes darbiniekiem no 16. janvāra ir spēkā apdrošināšanas 

atlaides. Līgums noslēgts ar Seesam Insurance AS Latvijas filiāli.  
 
Ir pieejamas sekojošas atlaides: 

• Privātpersonu īpašuma apdrošināšana – 20%; 
• Civiltiesiskās atbildības apdrošināšana – 20%; 
• OCTA – 20%; 
• KASKO – 20%; 
• Nelaimes gadījumu apdrošināšana – 20%; 
• Ceļojumu apdrošināšana – 20%. 
  
Lai noformētu apdrošināšanu, jāvēršas Seesam Insurance AS Latvijas filiāles Liepājas 
klientu apkalpošanas centrā, Jūras iela 12, 4. stāvs, Liepāja, LV-3401, Latvija, tālr. 
63429655   vai  25 44 55 83 .    Visiem, kas to vēlas izmantot gada garumā, līdz 

mailto:medne.mara@gmail.com


 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 06.01.2012. 

 

16.janvāra rītam jādodas uz Personāldaļu, lai apliecinātu, ka piekrīt savus 
datus Seesam Insurance AS (vārdu, uzvārdu, personas kodu). Sk. e-pasta pielikumā. 

Pakalpojumu var izmantot arī dzīvesbiedrs, bērni, vecāki! 

& Š.g. 20.janvārī plkst. 15.00 notiek Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes 
izlaidumi studiju programmās „Dizains”, „Latviešu valodas un literatūras un 
svešvalodas skolotājs”, „Māksla” (maģistri), „Svešvalodu skolotājs” un „ Valodas, 
literatūras un kultūras didaktika” (maģistri).  

 
& Šī gada 23.janvārī plkst. 12.00 203.telpā norisināsies Senāta sēde. 
 
& Š.g. 27.janvārī notiek Dabas un Sociālo zinātņu fakultātes izlaidumi. Plkst. 12.00 

norisinās studiju programmu „Biznesa un organizāciju vadība”, „Kultūras vadība” 
un „Vides un atjaunojamo resursu pārvaldība un inženierija” izlaidumi, savukārt 
plkst. 15.00 norisinās maģistrantūras studiju programmu „Matemātikas un 
informātikas didaktika”, „Informācijas tehnoloģija” un „Vadības zinības”. 

 
& Šī gada 27.janvārī plkst. 12.00 Viļa Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā norisināsies 

Karjeras diena Kuldīgas, Alsungas un Skrundas skolu vidusskolēniem.  
 
& Š.g. 28.janvārī Liepājas Universitātē notiek Atvērto durvju diena. Informācija 

sekos! 
 
& Šī gada 28.janvārī plkst. 11.00 Liepājas Universitātē norisināsies Jauno Zinātnieku 

skola.  
 

& Šī gada 8.februārī plkst. 13.30 notiks informatīvais Erasmus pasākums 
studentiem. Pēc informatīvā pasākuma līdz 22. februārim gaidīsim studentu 
pieteikumus stipendijām 2012./2013. studiju gada rudens semestrim. Papildus 
informācija Ārzemju sakaru daļā - 218.telpā. Gaidīti visi interesenti! Informatīvā 
semināra telpa tiks precizēta. 

 
& Ievadot Pūķa gadu un sagaidot Valentīndienu, 2012.gada 10.februārī plkst. 20.00 

LiepU Aktu zālē notiks LiepU darbinieku balle. 

 


